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UNESCO-DIPECHO
PROYECTO
«“CONSTRUYENDO COMUNIDADES RESILIENTES Y SISTEMA DE ALERTA TEMPRANA DE TSUNAMI
INTEGRADOS EN CENTROAMERICA”
Actividad: Taller de Procedimiento Operativos Estandar Lugar: CODE - SINAPRED
Pais: Nicaragua Fecha: Marzo 10 2017

CORREO ELECTRONICO

Institucion

1. Marco Antonio Giraldo Rincén UNESCO e L ma.giraldo-rincon@unesco.org )
elvisarguello@gmail.com
2 Elvis Arguello UNESCO HONDURAS elvisarguello@gmail.com
ebarrera@sinapred.gob.ni
< Edmond Antonio Barrera Talavera SINAPRED NICARAGUA edmondbt84@gmail.com
ARA mgomez@sinapred.gob.ni 4
2 Muriel Berenice Gémez Rodriguez SN LS YA murielgeo@yahoo.com
ARA rmedrano@sinapred.gob.ni
2 Raisa Azucena Fraguela Medrano BINATRED me QYA raisafraguela@yahoo.es
6 S e e ialGarcia Bateta SINAPRED NICARAGUA yausury29@hotmail.com S i
7 Jc?el Trinidad Saenz Bravo : SINA?RED NICABAGUA jtsaenzb197 A
DEFENSA
Tte. Cnel. Marlon Moreno Ruiz CIVIL NICARAGUA antonioruizmor@hotmail.com '\(\(-\,\ SRy & 2
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UNESCO-DIPECHO
PROYECTO
“CONSTRUYENDO COMUNIDADES RESILIENTES Y SISTEMA DE ALERTA TEMPRANA DE TSUNAMI
INTEGRADOS EN CENTROAMERICA”

Actividad: Taller de Procedimientos Operativos Estandar Lugar: CODE - SINAPRED
Pais: Nicargua Fecha: Marzo 10 2017

N° Nombre Institucion Pais CORREO ELECTRONICO FIRMA
DEFENSA NICARAGUA

9 Mayor Francisco Sanchez Osaba CIVIL
DEFENSA cr4cmrdefenzacivil@yahoo.com

CIVIL

10 Mayor Jorge Juan Silva Alvarez NICARAGUA
DEFENSA 2

11  Capitan Noel Cirdenas Gonzilez CIVIL NICARAGUA Nodcaedenas gonzales@ yabo - com

S DEFENSA :

15 |'Tte. Bsl. Feltx Olivases Excluiiss CIVIL NICARAGUA (Jucris fFeluwe 20 @ 7mau/ Com

13 Wilfried Strauch INETER NICARAGUA wilfried.Strauch@yahoo.com

14 Emilio Talavera Martinez INETER NICARAGUA emilio.talavera@gf.ineter.gob.ni

greyvingnic@hotmail.com b

reyving.arguell f.ineter.gob.ni

15 Greyving Argiiello Miranda INETER NICARAGUA
martha.herrera@gf.ineter.gob.ni
mherrerani@yahoo.com
16 Martha Herrera Jiménez INETER NICARAGUA
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UNESCO-DIPECHO
PROYECTO
“CONSTRUYENDO COMUNIDADES RESILIENTES Y SISTEMA DE ALERTA TEMPRANA DE TSUNAMI
INTEGRADOS EN CENTROAMERICA”
Actividad: Taller de Procedimientos Operativos Estandar Lugar : CODE - SINAPRED
Pais: Nicaragua Fecha: Marzo 10 2017

CORREO ELECTRONICO

Institucién

Nombre

Virginia Tenorio Bellanger INETER NICARAGUA virginia.tenorio@gf.ineter.gob.ni

16 Petronila Flores Ayerdis INETER NICARAGUA
petronila.flores@gf.ineter.gob.ni
ayerdis2111@yahoo.com ’
18 Javier Ramirez Zelaya INETER NICARAGUA
19 Norwin Acosta Galeano INETER NICARAGUA norwin81@gmail.com /\A{ &
- ’ <&
20 Rosario Avilés INETER NICARAGUA rosario.aviles@gf.ineter.gob.ni &7071,0 Qgﬂ”‘%
yessenia.medina@af.ineter.gob.ni “-\fo(
21 Yessenia Medina Martinez INETER NICARAGUA : <
furukawa.nobuo@friends.jica.go.. 3
22 Nobuo Furukawa JICA/CATAC NICARAGUA M/l /]‘Z Z{ [6/
JICA/CATAC kumagai.yu@friends.jica.go.ip o — /zj é
23 Yu Kumagai NICARAGUA Vs L6
ansjavier@gmail.com
24 Anselmo Salvatierra JICA/CATAC NICARAGUA




